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133

Envelope branco
timbrado para
oficio

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2 - O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6° - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10? - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20% - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21?* - Graficas Unidas (16)

22% - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

0,23

0,22

0,17

0,13

0,06

Item

Especificacao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

134

Envelope branco,
tipo oficio, com a
marca do Governo
e da PIEMTUR.

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5?2 - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6° - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

207 - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21?* - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

0,23

0,21

0,17

0,14

0,08

Item

Especificag¢do

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

135

Envelope com
timbre 310 x 410
mm,impressao
tinta preta anver-
so, papel kraft de
8 g/m2.

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
5?2 - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

7% - Grafica Popular (15)

12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

18? - Grafica Santo Antonio (20)

19? - Grafica e Editora Policrom (8)

20 - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)

0,57

0,55

0,23

0,18

0,12

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

0,57

0,55

0,23

0,18

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

9? - Cidade Verde Grafica E Editora (11)

10* - Grafica Ipanema (17)

11?* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
14* - Grafica e Editora Realce (9)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

0,57

0,55

0,23

8" - Piauipel-Embalagens E Servicos (5)

0,55

0,23

Item

Especificacao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

136

Envelope oficio
timbrado 11,4 cm
x 22,9 c¢m, branco,
90g (Gabinete do
Governador)

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

32 - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6? - Center Grafica e Editora (6)

7% - Grafica Popular (15)

8% - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9% - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

14" - Grafica e Editora Realce (9)

15* - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
217 - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23" - Grafica e Editora Piaui (10).

0,21

0,21

0,17

0,13

0,10

Item

Especificacao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

137

Envelope oficio
timbrado 36 x 26
cm, cor kraft 90 g.

7% - Grafica Popular (15)

12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

18" - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20" - Arco-Iris Serv. Gréficos em Geral (21)

0,58

0,54

0,23

0,18

0,11

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)
9? - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
14* - Grafica e Editora Realce (9)

13? - Comercial Souza (1)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

0,58

0,54

0,23

0,18

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2* - O Dia Agencia Ltda (4)

10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
22% - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

0,58

0,54

0,23

Item

Especificacao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501 a
1000

1001 a

5000

acima

5001

138

Envelope saco
timbrado 26 x 36,
branco, papel 120
g (Gabinete do
Governador)

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2%- 0 Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9 - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Grafica Ipanema (17)

117 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
127 - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13% - Comercial Souza (1)

14* - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Gréfica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21% - Graficas Unidas (16)

22* - Grafica Relampago (2)

23? - Graéfica e Editora Piaui (10).

0,48

041

0,32

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

10l a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

139

Envelope saco
timbrado 26 x
36,papel 20g (Se-
cretaria de Gover-
no)

1? - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8* - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10® - Grafica Ipanema (17)

117 - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13% - Comercial Souza (1)

14 - Grafica e Editora Realce (9)

15 - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16 - Expresso Grafica e Editora (3)

17% - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Gréfica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-Iris Serv. Graficos em Geral (21)
21% - Graficas Unidas (16)

22 - Grafica Relampago (2)

23? - Grafica e Editora Piaui (10).

0,50

0,34

0,31

0,25

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

10l a
500

501 a
1000

1001 a
5000

acima
5001

140

Envelope saco,
tamanho oficio,
em papel grosso,
com a marca do
Governo e da
PIEMTUR.

1* - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)

2% - O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansao Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6" - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9* - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10 - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Gréfica (7)

13* - Comercial Souza (1)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16* - Expresso Grafica e Editora (3)

17* - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Grafica e Editora Policrom (8)

20? - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21* - Graficas Unidas (16)

22 - Grafica Relampago (2)

23* - Grafica e Editora Piaui (10).

0,34

0,31

0,25

Item

Especificagdo

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a
1000

1001 a
5000

acima
5001

141

Envelope saco,
timbre ginecologia
—modelo 98

1% - Grafica Matos e Carvalho Ltda (14)
2*- O Dia Agencia Ltda (4)

3% - Nova Expansdo Grafica e Ed. Ltda (23)
4* - Editora E Grafica Imprime Ltda (13)

5% - Silcar Grafica e Editora Ltda (18)

6 - Center Grafica e Editora (6)

7* - Grafica Popular (15)

8 - Piauipel Embalagens E Servigos (5)

9 - Cidade Verde Grafica E Editora (11)
10* - Grafica Ipanema (17)

11* - Grafiset Grafica e Editora Rego Ltda. (22)
12* - Etigraffy Editora E Grafica (7)

13* - Comercial Souza (1)

15% - Livraria e Papelaria Athenas (12)

16" - Expresso Grafica e Editora (3)

17 - Recarga Informatica Ltda (19)

18* - Grafica Santo Antonio (20)

19* - Gréfica e Editora Policrom (8)

20° - Arco-iris Serv. Graficos em Geral (21)
21% - Graficas Unidas (16)

22% - Grafica Relampago (2)

23" - Grafica e Editora Piaui (10).

0,34

0,28

0,19

Item

Especificagao

Empresas Vencedoras

Até
100

101 a
500

501a

1000

1001 a

acima

5000

5001




